2

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 февраля 2015 года № 02-01-04-2
	О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное  от 25 июня 2014 года № 02-01-04-12

В целях реализации федеральных законов от 2 марта 2007 года             № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с  пунктом 6 Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года №1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению", Указом  Мэра Москвы от 17 октября 2012 года № 70-УМ "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе Москве, муниципальными служащими в органах местного самоуправления в городе Москве, и соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления в городе Москве требований к служебному поведению",  Законом города Москвы от 22 октября 2008 года  № 50 "О муниципальной службе в городе Москве", Уставом  муниципального округа Чертново Северное и в связи с протестом Чертановской межрайонной прокуратуры  от 26 ноября 2014 года №1-440в-2014:

       1. Внести следующие изменения в  распоряжение  аппарата Совета депутатов муниципального округа  Чертаново Северное от 25 июня 2014 года № 02-01-04-12 "Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых      гражданами,        претендующими       на         замещение должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное, муниципальными служащими аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное, и соблюдения муниципальными служащими  требований к служебному поведению":

1.1.  В подпунктах 1.1, 1.2  пункта 1 приложения к распоряжению,  слово "представляемых" заменить   словом "представленных".

1.2. В подпункте  1.1.2 пункта 1  приложения  к распоряжению слова "на отчетную дату" заменить словами "за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду".

1.3. Подпункт 1.3 пункта 1  приложения к распоряжению изложить в новой редакции:
" 1.3.Соблюдения  муниципальными служащими в течение  трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных законодательством о муниципальной службе   и  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года (далее - требования к служебному поведению)."
3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене "Московский муниципальный вестник".
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжением возложить на главу муниципального округа  Чертаново Северное                                               Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                      Б.Б.Абрамов-Бубненков